×××党总支

关于×××等××名同学拟确定为发展对象的公示

按照《中国共产党发展党员工作细则》要求，经过一年以上培养教育和考察，经支部委员会讨论研究，拟确定×××等××名同志为发展对象，现将名单公示如下，公示期为××××年××月××日至××××年××月××日（7天）。

公示期间如有异议，请以书面形式并署真实姓名向×××党总支反映。

联系电话：×××××××。

                  ×××党总支

                        ××××年××月××日

	专业

班级
	姓名
	性

别
	出生

日期
	职务
	申请入

党时间
	确定为入党积极分子时间
	入党积极分子培训合格时间
	确定为发展对象时间
	备注